
 

NOSPM-100*-50LC-50*
Multimode 1 x 2 Splitter (*...LC/EA/ST/SC) um ein

LWL Signal zu splitten (100 - 50/50). Zur

Verwendung mit NZPFD-4*.

Features & Benefits

  

  

 

 

Glasfaser-Splitter für 850nm und/oder

1300nm
• niedrige Eigendämpfung•

niedrige polarisationsabhängige

Dämpfung (PDL)
• exzellente Gleichmässigkeit•

hohe Stabilität•
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Technische Informationen

Produkte

Titel NOSPM-100*-50LC-50*

Mechanische Daten

Leiterquerschnitt

Splitverhältnis 50/50

Umwelt

Temperaturbereich -40 °C bis +85 °C

Optische Daten

Fasertyp Multimode

Einfügedämpfung < 4.0 dB
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